Beda super Matth: Dominus Ierusalem adveniens, continuo templum oraturus addit, nobis dans exemplum ut quocumque properamus, domum Dei primo ingrediamur, dominum deprecaturi; unde dicitur et invenit in templo vendentes boves et oves et columbas.

Augustinus in Ioannem: Sacrificia enim illi populo pro eius carnalitate talia data sunt, quibus teneretur ne ad idola deflueret; et immolabant boves et oves et columbas.

Beda: Sed quia de longinquo properantes quae iussa sunt immolari domino, secum ferre non poterant, eorum pretia deferebant: unde nacta occasione, haec animalia in templo Scribae et Pharisei vendi instituerunt, ut venientes emerent et offerrent, eademque oblata ipsi aliis venderent; et sic sua lucra accumularent. Unde et nummularii ad hoc sedebant ad mensam, ut inter emptores venditoresque hostiarum prompta esset pecunia: unde subditur et nummularios sedentes. Dominus autem nolens aliquid in domo sua terrenae esse negotiationis, neque eius quae honesta putaretur, negotiatores omnes expulit foras.

BEDE; Our Lord on coming to Jerusalem, immediately entered the temple to pray; giving us an example that, wheresoever we go, our first visit should be to the house of God to pray. And He found in the temple those that sold oxen and sheep, and doves, and the changers of money sitting.

AUG. Such sacrifices were prescribed to the people, in condescension to their carnal minds; to prevent them from turning aside to idols. They sacrificed sheep, and oxen, and doves.

BEDE; Those however, who came from a distance, being unable to bring with them the animals required for sacrifice, brought the money instead. For their convenience the Scribes and Pharisees ordered animals to be sold in the temple, in order that, when the people had bought and offered them afterwards, they might sell them again, and thus make great profits. And changers of money sitting; changers of money sat at the table to supply change to buyers and sellers. But our Lord disapproving of any worldly business in His house, especially one of so questionable a kind, drove out all engaged in it.

Augustinus: Et qui flagellandus erat ab eis, prior illos flagellavit; unde sequitur et cum fecisset quasi flagellum de funiculis, omnes eiecit de templo.

Theophylactus: Neque solum eos eiecit qui vendebant et emebant, sed etiam res eorum; unde subditur oves quoque et boves et nummulariorum effudit aes, et mensas evertit, scilicet nummularias, quae erant quasi vasa denariorum.

Origenes: Consideremus autem, ne forte enorme videatur quod Dei filius captis funiculis parat sibi flagellum ad eiciendum de templo. Unum tamen refugium ad horum responsionem relinquitur divina potestas Iesu, ut cum volebat posset iracundiam hostium suffocare, quamvis essent innumeri, et sedare mentium turbines: dominus enim dissipat cogitationes gentium. Praesens autem historia in nullo minorem potestatem praetendit his quae ab eo miraculosius edita sunt: quinimmo constat hanc maiorem demonstrare potentiam miraculo quo aqua conversa est in vinum: eo quod illic inanimata subsistit materia, hic vero tot millium hominum domantur ingenia.